
                                             

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

04.12.2025   № 1803-МР 

м. Лебедин 
 

Про упорядкування обліку 

отриманої благодійної допомоги 

 

Керуючись частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши акт приймання-передачі благодійної 

допомоги від 21.10.2025 між гуманітарним штабом при Сумській районній 

державній адміністрації – районній військовій адміністрації та Лебединською 

міською радою, лист Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 21.11.2025 № 01-24/1171, Лебединська міська рада 

в и р і ш и л а: 

1.  Упорядкувати облік отриманої благодійної допомоги для забезпечення 

функціонування пунктів незламності та поставити на баланс: 

1) Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Лебединської 

міської ради – обігрівачі газові GALP GP IV у кількості 2 штуки загальною 

вартістю 4 689,92 гривні та регулятори пропанові одноступінчаті (Cavagna 

Італія) у кількості 2 штуки загальною вартістю 360,00 гривень; 

2) виконавчого комітету Лебединської міської ради – обігрівач газовий 

GALP GP IV вартістю 2 344,96 гривні та регулятор пропановий одноступінчатий 

(Cavagna Італія) вартістю 180,00 гривень. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО   

 

 


